



Faktura - daňový doklad

119197



QR Platba+F

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 30.09.2019
splatnosti: 14.10.2019
zd. plnění: 30.09.2019

Symbol

konstantní:
variabilní: 119197
specifický:

Bankovní účet

2601169070

FIOB

2010

Objednávka:

Odběratel

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370

Pionýrská 1370
34701 Tachov
Česká republika

IČ: 70842566

DIČ: CZ70842566

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370

Pionýrská 1370
34701 Tachov
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Migrace Windows servery 2008 -> 2016 - 1x Instalace Windows server 2019 pro Domain Controller - 1x Instalace Windows server 2019 pro FILESERVER/APP server - Spuštění DC řadiče a povýšení doménové struktury, export dat, uživatelů, OU, skupin atd. ... ze starého serveru. - Konfigurace GPO politik, konfigurace AD, rozdělení skupin, nastavení práv, konfigurace User skupiny a Home - Otestování, vyřazení DC řadiče Serveru 2008, přesun domény na nový server, finalizace		1,00	45 000,00	21 %	45 000,00	9 450,00	54 450,00
Konfigurace, úprava server Dell, QNAP oprava, Sa		1,00 ks	7 422,00	21 %	7 422,00	1 558,62	8 980,62
Sonicwall konfigurace SSLVPN pro GYMTC 1x Sonicwall konfigurace SSLVPN pro GYMTC na firewall + úprava firewall pravidel 1x Založení VPN přístup ucto 1x Založení VPN přístup Josef Mach 1x Založení VPN přístup Jaroslava Librová 1x Založení VPN přístup Irena Volkovinská		1,00	4 200,00	21 %	4 200,00	882,00	5 082,00
Oprava LAN infrastruktury zadní trakt Dohledávání kabelu (technik 2x 2hod), připojení, otestování. Oprava PC zástupce (připojení do domény), nastavení email.		1,00	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00
Rekonfigurace bezbrátové sítě UNIFI 1x kompletní rekonfigurace UNIFI žákovské WIFI sítě, reset všech AP 1x přepojení do samostatné VLAN 1x úprava firewall, vlastní DHCP rozsah, filtr pro zamezení přístupu do školení LAN 1x komunikace s firmou Dataing Plzeň (mají po budově samostatné routery pro odečty energií, přístup do routerů máme)		1,00	3 500,00	21 %	3 500,00	735,00	4 235,00
Práce nastavení PC, LAN, WIFI (split, IMDH, Dpo)		1,00	1 438,00	21 %	1 438,00	301,98	1 739,98

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	63 560,00	13 347,60	76 907,60
CELKEM		63 560,00	13 347,60	76 907,60

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 76 907,60 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 76 907,60

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Razítko a podpis